schen Grundstücksmerkmale - zu berücksichtigen. Diese wurden mit einem Wert von -36.000,00 € festgestellt. 

Bei Abwägung aller wertbeeinflussenden Umstände sowie unter Berücksichtigung der gegenwärtigen Marktlage am 
Bewertungsstichtag, den 21, August 2025, schätze ich den Verkehrswert auf 

140.000,00 € 
( in Worten : einhundertvierzigtausend EURO) 

Das Gutachten wurde durch Dipl.-Ing. Detlef Meyer erstattet. 

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse 
und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem Wissen und Gewissen erstattet habe.